梅市教信〔2018〕30号

各县（市、区）教育局、市直有关学校：

现将《关于公布通过首批结题验收的“十三五”教育技术专

项“互联网+儿童文学阅读”资源应用研究课题名单的通知》（粤

电教函[2018]58号）转发给你们，经相关学校课题单位申请、组

织专家鉴定组分别进行初审和终审现将“互联网+儿童文学阅读”

结题名单公布（名单见附件 2）。

附件：1.关于公布通过首批结题验收的“十三五”教育技术专

项“互联网+儿童文学阅读”资源应用研究课题名单的

通知（粤电教函[2018]58号）

         2. 互联网+儿童文学阅读”通过首批结题验收的课题单

位名单表.xlsx

梅州市教育局

2018年 9月 3日